
55 الاثنين - 24 فبراير 2025م - العدد 17845 إعلاناتإعلانات

www.14october.com

إعلان المناقصة العامة رقم )2( لسنة 2025م )للمرة 
الثانية( الخاصة بجاكتات العاملين في المؤسسة

تعلن مؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية ـ ) ميناء عدن( عن رغبتها  في إنزال المناقصة 
العامة رقم )2( الخاصة بجاكتات العاملين لمؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية – ميناء عدن

  - تمويل ذاتي
فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان 
التالي: مؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية ) ميناء عدن(- المركز الرئيسي – بجانب فندق الهلال – م / التواهي- 

محافظة عدن – الإدارة العامة للمخازن والمشتريات والمناقصات – مدير إدارة المناقصات
تلفون : 200168 967 + ، تلفاكس : 201541 967 +

-  لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ  وقدره )80.000( ريال يمني لا يرد.
- آخر موعد  لبيع الوثائق يوم الأحد  الموافق 16 / 3 / 2025م. 

  -  يقدم العطاء من أصل ونسختين  في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان المؤسسة المحدد أعلاه 
ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم  عملية الشراء واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع 
وقدره ) 470 دولاراً أمريكياً( صالح لمدة )120 يوماً( من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع صادر من بنك 

معتمد من قبل البنك المركزي اليمني او ضمان نقدي.
2. صورة من شهادة ضريبة المبيعات سارية المفعول + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

3. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول + البطاقة الزكوية  سارية المفعول.
4. صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

5.  صورة من السجل التجاري ساري المفعول.
6.توفير عينات ذات جودة عالية.

7. شهاة التصنيف والتسجيل.
8. الالتزام بتوفير بطائق الاصل غير منتهية.

ـ فترة سريان العطاء )90( يوماً اعتباراً من يوم فتح المظاريف.
ـ يجب تقديم العطاءات إلى الإدارة العامة للمخازن والمشتريات والمناقصات )مدير إدارة المناقصات(. 

-  آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو يوم الاحد  الساعة )11:00 صباحاً( الموافق 23 / 3/ 2025م،  
ولن تقبل العطاءات  التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها. 

- سيتم فتح المظاريف بمقر المؤسسة )في مكتب مدير عام المخازن والمشتريات والمناقصات بحضور أصحاب 
العطاءات أو من يمثلهم بتفويض  رسمي موقع ومختوم( .

الدوام  أوقات  المناقصة قبل شرائها خلال  الاطلاع على وثائق  المناقصة  المشاركة في هذه  للراغبين  ـ يمكن 
الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة )25( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان إو عن طريق زيارة 

.)www.portofaden.net( موقعنا الإلكتروني

 إعلان مزايدة رقم )2( لسنة 2025م 
لبيع بتر صاج )حديد( خردة بالمزاد )بالمظاريف(

تعلن المؤسسة المحلية للمياه والصرف الصحي عن رغبتها في بيع بتر صاج )حديد( 
خردة بالطن على النحو التالي:

رسوم المزايدة الوقت ضمان بنكي تاريخ فتح المظاريف اسم المزايدة رقم المزايدة 

100 دولار أمريكي 11 صباحا

غير مشروط وغير قابل 
للإلغاء بالدولار الأمريكي 
لا يقل عن 25 % من قيمة 

المزايدة المحددة

24 / 3 /2025م
 يوم الاثنين

بتر صاج لخزان حديدي 
 HOT MILD خردة نوع

 STEEL GRADE
A36 في البرزخ

مزايدة رقم )2(
لعام 2025م

فعلى الرغبين في الدخول بالمزايدة معاينة موقع ) الحديد( الخردة في ساحة البرزخ خلال فترة الإعلان ابتداء من تاريخ هذا الإعلان 
المؤسسة  التالي:  مبنى  العنوان  إلى  الرسمي  الدوام  أوقات  الخطية خلال  والتقدم بطلباتهم  2025م   /2  /  23 الموافق  الأحد  يوم 

المحلية للمياه والصرف الصحي م /عدن- كريتر بجانب البنك الأهلي – مكتب إدارة المشتريات والمخازن
 لشراء واستلام كراسة وثائق المزايدة من إدارة المشتريات بملبغ وقدره )100( دولار أمريكي رسوم لا ترد وذلك وفقا للشروط التالية :

1 • التقديم بأسعار للطن الواحد من ) حديد( خردة بالدولار الأمريكي  - بتر صاج  حديد حوالي ) من 500 طن إلى 700 طن(.
2 • إحضار ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء او شيك مقبول الدفع أو مبلغ نقدي بالدولار الأمريكي لا يقل عن )25 %( من 

قيمة المزايدة المحددة في العطاء كضمان لحين التنفيذ يرد للذين لم يوفقوا في المزايدة من تاريخ فتح المظاريف.
3 • إرفاق البطاقة الضريبية / الزكوية / التأمينية سارية المفعول.

4 • الالتزام بما ورد في الشروط العامة والوثائق المرفقة. 
5 • تقديم السجل التجاري ساري المفعول.

• على أن تقدم العطاءات في ظروف مختومة بالشمع الأحمر للمؤسسة وآخر موعد للتسليم هو يوم ) الاثنين( الموافق 24 / 3/ 2025م  
الساعة ) 11:00( صباحا أمام جميع المتقدمين.

• لن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها لأصحابها مغلقة كما هي .

• على من يرسو عليه المزاد استكمال إجراءات عقد البيع خلال اسبوع حسب كراسة البيع .
• إذا اخل المتقدم الذي رسا عليه المزاد أو عدل عن الشراء بعد إرساء المزاد عليه فإنه سوف يفقد مبلغ الضمانة المقدمة مع عطائه.

بتفويض رسمي موقع  يمثلهم  أو من  المتقدمين  وبحضور   ) العام  المدير  بمكتب   – المؤسسة  )مبنى  في  المظاريف  فتح  • سيتم 
ومختوم في نفس يوم استلامها.

• آخر موعد لبيع وثائق المزايدة هو يوم ) الخميس( الموافق 20 / 3/ 2025م فعلى الراغبين بالمشاركة في هذه المزايدة الاطلاع على 
الوثائق قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي.

للاستفسار يمكن الاتصال على أرقام التلفونات التالية: 771277076 - 771591408

شؤون  العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من القانون )39( لسنة 
إليه الأخ/ محمد شيخ عبدالنبي سالم  العقاري بأنه تقدم  1991م بشأن السجل 
)5( بلوك  العقار رقم  القفعي بطلب تسجيل  بواسطة وكيله/ حسين سالم علي 
)6( وحدة جوار )611( الكائن في العريش بمساحة تقدر 480 مترا مربعا بموجب 
عقد بيع أرض لغرض الاستثمار صادر بتاريخ 26 /11 /2006م من الهيئة العامة 
اعتراض  لديه  فمن  /2006م.   725 ع/  م/  ع  أراضي/  بمرجع  عدن،  م/  للأراضي 
فرع  في  الواقع  العقاري(  السجل  )إدارة  الهيئة  مقر  إلى  الحضور  فعليه  شرعي 
الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين يومًا من تاريخ 

هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

شؤون  العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من القانون )39( لسنة 
1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليه الأخ/ معتصم هاشم عمر بواسطة 
 )7( بلوك   )6( رقم  العقار  تسجيل  بطلب  السيد  أحمد  عمر  يحيى  رياض  وكيله/ 
مجموعة )4( وحدة الجوار رقم 613 الكائن في العريش بمساحة تقدر 520 مترا 
م/  الدولة  وعقارات  أراضي  تأجير/ سكني صادر من مصلحة  عقد  بموجب  مربعا 
لديه  فمن  /98م.   3316 ع/  ش/  أراضي/  بمرجع  /1998م   5/  13 بتاريخ  عدن، 
اعتراض شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع في 
فرع الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين يومًا من 

تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

العمراني شؤون  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  يعلن مكتب 
السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من القانون )39( 
خليل  علي  أحمد  الأخ/  إليه  تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة 
بواسطة وكيله/ علي محمد صالح حمران بطلب تسجيل العقار رقم )96 أي( 
وحدة جوار )626( الكائن في العريش مخطط القياديين بمساحة تقدر 500 
متر مربع بموجب عقد تأجير/ سكني يعتبر هذا العقد عقد بيع نافذ صادر من 
وزارة الإسكان بتاريخ 5 /7 /97م بمرجع أراضي/ ع/ م ت/ 1109 /97م. فمن 
العقاري(  )إدارة السجل  الهيئة  إلى مقر  الحضور  اعتراض شرعي فعليه  لديه 
فترة  خلال  للاعتراض  المؤيدة  الوثائق  مع  بالمعلا،  الهيئة  فرع  في  الواقع 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني شؤون السجل 
العقاري م / عدن بالتالي : استناداً للمادة )23( من القانون )39( لسنة 1991م 
بشأن السجل العقاري بأنه تقدمت إليه أسرة العقيد/ سلطان أمين عبده القرشي 
بواسطة وكيله/ محمد نصر أمين عبده القرشي بطلب تسجيل العقار رقم )109( 
بلوك )7( مجموعة )5( وحدة جوار رقم 613 الكائن في العريش مخطط القياديين 
بمساحة تقدر 500 متر مربع بموجب عقد تأجير/ سكني صادر من مصلحة أراضي 
 2194 ع/  ش/  أراضي/  بمرجع  /1997م   6/  10 بتاريخ  عدن،  م/  الدولة  وعقارات 
السجل  )إدارة  الهيئة  إلى مقر  الحضور  فعليه  اعتراض شرعي  لديه  /97م. فمن 
العقاري( الواقع في فرع الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
العمراني شؤون السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً 
السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39( القانون  من   )23( للمادة 
شرف  عبدالحليم  شفيقة  الأخت/  إليه  تقدمت  بأنه  العقاري 
محروق  محسن  عبدالحكيم  محسن  وكيلها/  بواسطة  طاهر 
الممدارة  العريش   )4( )84( بلوك   العقار رقم  بطلب تسجيل 
وحدة جوار رقم 641. فمن لديه اعتراض شرعي فعليه الحضور 
إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع في فرع الهيئة 
ثلاثين  فترة  خلال  للاعتراض  المؤيدة  الوثائق  مع  بالمعلا، 

يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني شؤون 
السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من القانون )39( 
لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليه  الاخ/ غانم احمد صالح 
اسعد بواسطة وكيله/ عرفات محمد قاسم عبده بطلب تسجيل العقار رقم 
4 لواء الصواريخ العريش خور مكسر م / عدن وحدة جوار رقم  )40(  بلوك 
631 مساحتها 225م2 المشمول بعقد تأجير سكني يحمل مرجع أراضي / ل 
ص / ع / 407 / 96م صادر من وزارة الاسكان م / عدن بتاريخ 6 / 4 / 1996م. 
السجل  )إدارة  الهيئة  مقر  إلى  الحضور  فعليه  شرعي  اعتراض  لديه  فمن 
العقاري( الواقع في فرع الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال 

فترة ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

استنادا إلى المادة رقم )19(  من القانون رقم )20( لسنة 2003م بشأن 
توفيق  الأخ/  بأن  عدن(  )محافظة  الصناعة  وزارة  تعلن  التجارية  الاسماء 
غالب حسين سيف قد تقدم بطلب تعديل الاسم التجاري من / أكاديمية 
أوسكار للتدريب والتأهيل  إلى الاسم التجاري / معهد أوسكار للتدريب 
الوزارة  ديوان  مراجعة  فعليه  ذلك  على  اعتراض  اي  له  فمن  والتأهيل. 
الكائن أمام جولة الشيخ إسحاق بجانب المطاحن الوطنية  )القلوعة( م/

عدن وذلك  خلال شهر من تاريخه.
أحمد عبدالغني طه
مدير عام السجل التجاري والاسماء التجارية
ديوان وزارة الصناعة والتجارة / عدن

إعلان

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
من   )23( للمادة  استناداً   : بالتالي  عدن   / م  العقاري  السجل  شؤون 
1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليه الأخ/  القانون )39( لسنة 
حسين شائف قاسم غالب بطلب تسجيل العقار رقم )4أ(  وحدة جوار رقم 
126 بي الكائن في المعلا الخط الدائري بمساحة تقدر 147 مترا مربعا 
بموجب عقد تأجير سكني تجاري صادر بتاريخ 15 / 1/ 2025م من الهيئة 
العامة للأراضي م / عدن بمرجع اراضي / م م ع / 79 / 2024م. فمن لديه 
العقاري(  السجل  )إدارة  الهيئة  مقر  إلى  الحضور  فعليه  شرعي  اعتراض 
الواقع في فرع الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني فرع )تعز( التالي : استناداً للمادة )23( من القانون )39( 
لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها الأخ/ رسام احمد حاجب بطلب تسجيل حجة شرائه بخط الأمين احمد 
ذياب غانم بتاريخ 22 /12 /2010م تحكي شراءه عمارة مع الأرض القائم عليها وقدرها عشرون ذراعاً في عشرين ذراعاً 
)20×20 ذراعاً( في الموضع المسمى نجد الله أكبر مدينة تعز والمحددة:  قبلياً: الزغط الداخل نصفه في المبيع وبيت 
عبده خالد عقلان المخلافي وعدنياً: سلطان محمد السامعي وشرقياً: الشارع الزفلت وغربياً: ملك احمد سعيد مهيوب 
وذلك من البائع عليه قاسم غالب منصور عنه بالوكالة محمد دبوان إسماعيل مما اتصل له بالشراء من البائع عليه محمد 
علي عامر بموجب الحجة المحررة بخط عبد الوهاب عبد الكريم الخرساني بتاريخ 13 /12 /1981م مما اتصل له بالشراء 
من البائع عليه محمد حسن قاسم الشرعبي بموجب الحجة المحررة بخط احمد دبوان علي إسماعيل بتاريخ ذي القعدة 
1392هـ. وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة 

والتخطيط العمراني )تعز( خلال ثلاثين  يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل. 

إعلان

القانون  من   )23( للمادة  استناداً   : التالي  )تعز(  فرع  العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 
)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليه الأخ/ عبد الرحمن احمد سعيد علي مهيوب بطلب تسجيل 
أسفل  في  كائنة  أرض  لمساحة  /2022م   11/  3 بتاريخ  الهاشمي  يوسف  الدكتور/  الشيخ  بخط  المحررة  شرائه  حجة 
شعب عمران وسط الشعب أسفل محارث ومزارع الجحملية التابعة لجبل صبر ناحية الموادم قدرها احدى عشرة قصبة 
عشارية يحدها من الشمال ملك محمد صالح ومن الجنوب بيت حزام ومن الشرق بيت احمد راشد ومن الغرب ممر  
وذلك من البائع عليه  ورثة علي ناصر علي السعيد المتصل لعلي ناصر من البائع عليه منصور قائد علي عمر الصلوي 
وعبد الله عمر الصلوي بموجب محرر الشراء بخط احمد محمد الفضلي بتاريخ 22 /11 /1404هـ والمبيع منهم مستنداً 
إلى حجج الشراء المؤرخة 20 صفر 1395هـ وعددهن حجتين وأيضاً إلى حجة الشراء المؤرخة محرر 1398هـ والمرفقات 
للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق  بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه  الطلب.  مع 

والمساحة والتخطيط العمراني )تعز( خلال ثلاثين  يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل. 

إعلان

فقدان عقد إيجار صادر من مكتب الاوقاف 
والإرشاد م / تعز برقم )92( وتاريخ 1977م 
المغيسيل –  المسمى  الوقف  في موضع 
باسم  المظفر  مديرية   – صينة  منطقة 

الاخ/ صالح سالم مانع القباطي.
فعلى من وجد العقد إيصاله إلى مكتب 
الاوقاف والإرشاد بالمحافظة أو الاتصال 

على رقم 771233898.

إعلان فقدان

2003م  لسنة   )20( رقم  القانون  من    )19( رقم  المادة  إلى  استنادا 
بشأن الاسماء التجارية تعلن وزارة الصناعة )محافظة عدن( بأن الأخ/ 
صالح قاسم احمد محمد عوض قد تقدم بطلب تعديل الاسم التجاري 
من /صالح قاسم احمد محمد للاستيراد إلى الاسم التجاري/  إيثار لاند 
للاستيراد. فمن له اي اعتراض على ذلك فعليه مراجعة ديوان الوزارة 
الكائن أمام جولة الشيخ إسحاق بجانب المطاحن الوطنية  )القلوعة( 

م/عدن وذلك  خلال شهر من تاريخه.
أحمد عبد الغني طه
مدير عام السجل التجاري والاسماء التجارية
ديوان وزارة الصناعة والتجارة / عدن

إعلان


